CHEMINS DE CÂBLES EN FIL
Catalogue
uPVC Trunking SystemsChemins de câbles en fil
2
Quik-Clik chemins de câbles en fil 3
Accessoires 4
Chemins de câbles en fil

vise à économiser du temps et de l’argent.
Le chemin Quik-Clik est la dernière nouveauté dans la gamme de chemins de
câble en fil Vergokan.
Avec ce système innovant, le raccordement de deux longueurs de chemin
de câble en fil est plus rapide que jamais. Montable en quelques secondes, le
nouveau Quik-Clik est conçu pour permettre de gagner encore plus de temps
sur place.
Pré-monté en série, le coupleur VFFJC est également disponible en tant
qu’accessoire à fixation rapide individuel.
55mm
Gagner du temps, économiser de l’argent
Installation rapide en
2 Secondes
Système quik-clik
Référence Dimensions Coupleur Longueur Finition
VFCL55.050 55 x 50mm Quik-Clik VFFJC 3m EZ
VFCL55.100 55 x 100mm Quik-Clik VFFJC 3m EZ
VFCL55.150 55 x 150mm Quik-Clik VFFJC 3m EZ
VFCL55.200 55 x 200mm Quik-Clik VFFJC 3m EZ
VFCL55.300 55 x 300mm Quik-Clik VFFJCL 3m EZ
VFCL55.400 55 x 400mm Quik-Clik VFFJCL 3m EZ
VFCL55.500 55 x 500mm Quik-Clik VFFJCL 3m EZ
VFCL55.600 55 x 600mm Quik-Clik VFFJCL 3m EZ
Coupleurs Quik-Clik (VFFJC/M/L) disponibles à titre Individuel.
Contactez notre équipe de vente pour plus d’informations.
Référence Portée 2.0m
(kg)